
Sm|ouva o zajištění akce č. 9120|9
uzavřená d|e ustanovení ákona č' 89/20|2 sb.' občanský ákonik

Smluvni strany:
střední ško|r informetiky' poštovíictví a finančnictví Brno, příspěvková orgrniz5ce
se sídlem Čichnova 982 /23.624 oo BÍno
zastoupené i€diteIkou Ing' o|gou Hólz|ovo-
rC - oo38o38s
DIČ - CZ00380385
bank. spojení Komerčni banka Bmo.město. č.ú' 80l30ó2|/0|00
(dále jen dodavatel)

ililillilllrillillilililillllilllill]ililillllllillilllllilil
TCJPPOO52R2C

a
sdružeíí evrnge|ické m|ádeže v české repub|ice' z. s.
se síd|em Jungmannova 2219, I l0 00' Praha l
zastouPené zmocněncem Bc' Benjaminem Ro||em
lc - 210 3t 225
D|Č _
bank. spojeni - 2700382555/2010
(dá|ejen objednate|)

|. Předmět smlouw
Předmětem sm|ouvyje záj išlění akce objednatele' a to formou ubýování' zájištění kuchaře a pomocného
kuchaře na táboře ze|etavka (k.ú. vysďany u Znojma) včetně užívání pÍostor účastníky |etního !ábora
a úhrada požadované ceny objednate|em' Provozovate| |emího líboraje objednate|.

I|. Doba a mís.o Plnění
sm|ouva se uzavírá na dobu uÉitou' a to od 7' do | 6. července 20 | 9' Místo p|nění. Vysočany u znojma.

lII. Poskytování sIužeb
ubytování { z'jištěni s|už,eb stravovÁní a správce - ve dnech 7'. ló' 7'20l9

Kontaktní osoba 26 dodavate|e - Jiří Vaněk í605 542 263)
Konlaktní osoba objednate|e Benjamin Ro|l (773 338 650,)

Iv. ceny a p|atebíí podmínky
Ceny
za s|užby se objednatel zavazuje uhradit částku d|e fakturace dodavate|e. cenaje stanovena smIuvně
ve výši ó2'2t0'. Kč (s|orŤ š€dcaátdvatisícdvěstěosrndesát korun).
Cena zahmuje ák|ad daně a přis|ušnou sazbu DPH.

PlaÚební podmínky
objednatel se zavazuje uhradit' beáolovostním převodem' částku ó2.280.-Kč na ák|adě daňového
dok|adu vyhotoveného dodavate|em. cena bude účtována ve dvou splátkách (ve výši 30.000.-Kč
se splatností nejpozději do |5.5.2019 a 32.2E0'- Kč se splatností do l.7.20l9). Den uskutečnění
zdanite|ného plnění je vystavení faktury. V případě poškození' popřípadě Ínity majetku' kteď má
dodavatel ve správě. uhradí objednate| vznik|ou škodu na ákladě soupisu ávad a faktury vystavené
dodavatelem.

závazné stoŤno poplatky
zrušení píonájmu 3| dní před nástupem a více 20 70 z ceny pronájmu
zÍušen í pronáj mu 30- | 5 dn í před nástupem 50 7o z ceny pronáj mu
zrušení pronáj mu l 4 dn í a méně před nástupem l 00 % z ceny pronájmL

cenu plynu PB hradíobjednate| dle spotřebovaného množsNí.

v. srtt|uvní pokuta
za pozdni úhradu můŽe dodavate| účtovat objednate|i pená|e ve výši 0.I vo z d|uŽné částky za každý den
prodlení'



vI. PráYa. povinnosti Šmluvních stran
objednátel je povinenI

zajistit uŽívání pouze v sou|adu s účelem smlouvy,
udržovat prostory v dobřém stavu a běžné ávady prokazatelně způsobené
objednatelem, likvidovat na svůj nák|ad,
dodÍžovat veškeÉ technicko-bezpečností předpisy platné v objektu a ostatní
předpisy qplývajíci z pÍovozování zařizení (včetně předpisů poámích'
hygieÍických' BoZP a prevence rizik),
umožnit ástupcům dodavatele vstup do prostor za účelem kontro|y (za doprovodu
objednatele),
dbát. ab) nedocha-/eIo Le rvévolnému poškozování 7aii]ení.
Dředat semam účastniků.
zajistit personálni zabezpečení táboÉ (zdravotník, vedoucí apod'),
dbát na bezpečnost vlastního personálu a svěřených osob'
dbát o pořádek v tábořišti a při|eh|ém okolí, třídit a uk|ádat odpad do přislušných
nádob'
zajistit si zísobování tábor4
ohlásit dodavateli každé poškození prostor,
po skončení lvést prostory do původního staw'

Dodavatel je povinen:
- provádět běžné op|a\y a údržbu,
. zajistit správce po celou dobu trváni sm|outy,
- zajistit bezpečný provomí režim - revize, rozbor vody, svoz odpadků, zajištění

|ékařské péče.
DodavateI nezodpovídá za škody způsobené na vybaveni, kteréje majetkem objednatele.

Povinnosti správceI
- udÉovat tíbor v provozu schopném stavu
' uchovávat dokumenty potřebné k zajištění provozu t.ítxlra
. v součinnosti s vedoucím tábom vést evidenci úr^zů a Dřisát.ých k|ištď.

Požární ochraía
objednate| se zavazuje dodržovat poámí předpisy a umoŽnit pověřenému pracovníkovi

dodavatele provést kontro|u. Při porušení předpisů Po, keré by mělo za nás|edek ohroženi objektu,
činnosti nebo bezpečnosti osob v prostoru se nacházejících, je orgán Po oprávněn k nďízení
odstranění závady nebo zákazu činnosti. Poíušování bezpečnostnich předpisů můŽe vést
k okamŽitému zruš€ní smlouvy'

\{I. Závěřečná ustanovení
sm|ouva se uzavíÍá na dobu určitou. veškeré Zněnyjsou možné pouze písemnými dodatky po dohodě
obou smluvních stmn'
sm|ouva je \yhotovena ve dvou vÍiscích, z nichž jedno lyhotovení obdÉí objednatel a jedno
vyhotovení obdrží dodavate|.
odběratel souhlasí s posk}tnutím informací o sm|ouvě v rozsahu ákona o svobodném přístupu
k informacim a zákona o resistÍu smluv.

4L a z.4q
vťrazeon€ 

eé?
Bc. Benjamin Roll
Objednatel

pošlovniclvi a finančnicM Bí|o'
pfisp€vková oruanizace
Cichnova23
62a00Brno +


